
Contacto

Teléfono 926277502
Fax 926276216
Correo Electrónico iriaf.contratacion@jccm.es

Dirección Postal

Crta. Toledo-Albacete, s/n
(13700) Tomelloso España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/017147 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2023 a
las 10:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto Regional de Investigación y Desarrollo Agroalimentario y Forestal de Castilla-La Mancha
(IRIAF)
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sjsoqj9scdsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de reactivos (formol) para Planta Clamber

Suministro de reactivos (formol) para Planta ClamberDescripción 
Valor estimado del contrato 918,5 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.111,39 EUR.
Importe (sin impuestos) 918,5 EUR.

Clasificación CPV
33696300 - Reactivos químicos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Sjsoqj9scdsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 926277502
Correo Electrónico secretaria_iriaf@jccm.es

Dirección Postal

CTRA. Toledo-Albacete, SN
(13700) Tomelloso España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

GERMAN RODRIGUEZ DROGAS INDUSTRIALE
NIF A19004563
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CLPLGO.MIRALCAMPO PAR37
(19200) AZUQUECA DE HENARES España

Contacto

Teléfono 949260062
Correo Electrónico administracion@gerdisa.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 918,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.111,39 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 10/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección del Instituto Regional de Investigación y Desarrollo Agroalimentario y Forestal de Castilla-La Mancha (IRIAF)

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z0067itOob7ECtS nloz%2BZQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Z0067itOob7ECtSnloz%2BZQ%3D%3D


ID 0000012093057 |  2023-000900600 | Tue, 28 Nov 2023 10:06:05:321 CET 170116215910532875UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


